
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
17.12.2014         м. Кривий Ріг     №381 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
виконкому міської ради від 
13.07.2011 №224  «Про торговель- 
не обслуговування інвалідів війни» 
 
 

Ураховуючи зміни, що відбулися в складі мережі об’єктів торгівлі з 
торговельного обслуговування інвалідів війни, суб’єктів господарювання, що 
виробляють продукти харчування, пропозиції виконкомів районних у місті рад, 
погодження районних організацій ветеранів; керуючись Законами України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 
1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 13.07.2011 №224 

«Про торговельне обслуговування інвалідів війни», зі змінами, а саме: викласти 
в новій редакції:  

1.1 пункт 2 та 1 абзац підпункту 3.1 рішення: 
«2. Запропонувати керівникам: 
2.1 приватного акціонерного товариства «Криворіжхліб», товариств з 

обмеженою відповідальністю «Криворізький хлібозавод №1», «Виробник 
Плюс» Фоменко А.І., Поповичу А.І., Болозенку С.С. здійснювати постачання 
хліба в об’єкти торгівлі, що обслуговують інвалідів війни продуктами 
харчування за рекомендованими цінами та/або хлібом за прийнятною 
соціальною ціною з розрахунку 1 буханець на 2 доби на кожного (додаток 1); 

     2.2 приватного акціонерного  товариства  «Криворізький міськмолоко-
завод №1», дочірнього  підприємства «Агролайт» Горбунову О.О., Чередни-
ченко Л.О. через визначену мережу об’єктів торгівлі (додаток 2) забезпечувати 
молоком постільнохворих з числа учасників бойових дій Великої Вітчизняної 
війни з розрахунку 1 літр продукції на тиждень кожному.; 
         3.1 товариствам  з  обмеженою  відповідальністю  «Від  Ольги»,  «Медіа- 
АС» (Рибась О.М., Білецька О.В.), фізичним особам-підприємцям Андрійчен-   
ко О.Ю., Андріяненко Т.Я., Ващенку О.М., Журавльовій О.В., Кавун О.В., 
Кисілю Д.В., Міхову Г.Д., Осадчуку В.П., Половому П.Д., Рудик Л.Ф.,                 
Філяку Я.В., Юровській Л.К. у підпорядкованих спеціалізованих відділах для 
здійснення пільгового торговельного обслуговування інвалідів війни за 



списками, сформованими управлінням праці та соціального захисту населення 
виконкому міської ради:»; 

1.2 додатки 1, 2 до рішення (додатки 1, 2). 
 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому міської 
ради від 12.10.2011 №331, 14.12.2011 №401, 08.08.2012 №233, 13.03.2013 №88, 
14.08.2013 №258, 13.11.2013 №345, 12.03.2014 №71 «Про внесення змін до 
рішення виконкому міської ради від 13.07.2011 №224 «Про торговельне обслу-
говування інвалідів війни». 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків, координацію роботи – на управління 
розвитку підприємництва виконкому міської ради (Рижкова І.О.), виконкоми 
районних у місті рад (Терьохін В.П., Коритнік В.В., Беззубченко В.В., 
Степанюк С.Д., Колесник І.В., Салтовська І.П., Рижков Є.В.).  

 
 
 
  

В. о. міського голови – 
секретар міської ради       С.Маляренко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  1  
    до рішення виконкому міської ради 

         17.12.2014 №381 
ПЕРЕЛІК 

об’єктів торгівлі, у  яких здійснюється торговельне обслуговування інвалідів війни продуктами харчування за 
рекомендованими цінами та/або хлібом за прийнятною соціальною ціною 

 
№ 
з/п 

Суб’єкт господарювання 
Об’єкт торгівлі, місце його  

розташування  
Найменування 

продукції 
Постачальник хліба 

1 2 3 4 5 
Дзержинський район 

1 Фізична особа-підприємець   
Андріяненко Тетяна Ярославівна 

Відділ у магазині «Україна»,  
вул. Революційна, 24 

Продукти харчування, 
хліб 

Приватне акціонерне това-
риство «Криворіжхліб» 

2 Фізична особа-підприємець   
Дмітрієва Людмила 
Володимирівна   

Відділ у магазині «Продукти»,  
вул. Шиферна, 36 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство «Криворіжхліб» 

3 Фізична особа-підприємець   
Мкртчян  Роберт Христофорович 

Відділ у магазині № 5,  
вул. Орджонікідзе, 54 

Хліб Товариство з обмеженою 
відповідальністю  «Криворі-
зький хлібозавод №1» 

Довгинцівський район 
4 Товариство з обмеженою  

відповідальністю «Від Ольги»  
(Рибась Ольга Миколаївна) 

Магазин «Від Ольги»,  
пр-т Гагаріна, 69 

Продукти харчування, 
хліб 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю  «Криворі-
зький хлібозавод №1» 

5 Фізична особа-підприємець   
Іванова Людмила Дмитрівна 

Магазин «Слов’янка»,   
вул. Лісового, 33а 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

6 Фізична особа-підприємець   
Ментій Тетяна Миколаївна 

Магазин «Тетяна-1»,  
вул. Вахрушева, 12  

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

7 Фізична особа-підприємець   
Ментій Тетяна Миколаївна 

Магазин «Тетяна-2»,   
вул. Іскрівська, 126 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

8 Фізична особа-підприємець   
Наратько Олена Вікторівна 

Магазин «Терези»,  
вул. Дніпропетровське шосе, 34 

Хліб Товариство з обмеженою 
відповідальністю  «Криворі-
зький хлібозавод №1» 

9 Фізична особа-підприємець    
Сушко Тетяна Василівна 

Магазин «Тетяна»,  
б-р Кірова, 11 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 



Продовження додатка 1 
1 2 3 4 5 
10 Фізична особа-підприємець 

Філяк Ярослав Васильович 
Відділ у магазині «Едельвейс»,  
вул. Колійна, 24 

Продукти харчування, 
хліб 

Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

Жовтневий район 
11 Фізична особа-підприємець  

Галка  Ірина Петрівна 
Кіоск «Хліб»,   
б-р Маршала Василевського, 22 

Хліб Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Виробник 
Плюс» 

12 Фізична особа-підприємець 
Гончарук Олександр Михайлович 

Кіоск «Свіжий хліб»,  
мкр-н 4-й Зарічний, 20 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

13 Фізична особа-підприємець  
Кавун Оксана Володимирівна 

Відділ у магазині «Гурман»,  
вул. Кремлівська, 21  

Продукти харчування, 
хліб 

Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

14 Фізична особа-підприємець  
Кисіль Денис Валерійович   

Відділ  у  магазині  «Харчі»,  
вул. Лисяка, 6 

Продукти харчування, 
хліб 

Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

15 Фізична особа-підприємець  
Кухтін Сергій Іванович 

Відділ у магазині «Продукти»,  
мкр-н Індустріальний, 69 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

16 Фізична особа-підприємець 
Осадчук Віктор Петрович 

Відділ  у магазині  «Ветеран»,  
вул. Ватутіна, 36 

Продукти харчування, 
хліб 

Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

Інгулецький район 
17 Фізична особа-підприємець 

Андрійченко Оксана Юріївна 
Магазин «Дарна»,  
пр-т Перемоги, 28 

Продукти харчування, 
хліб 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю  «Криворі-
зький хлібозавод №1» 

18 Фізична особа-підприємець 
Ващенко Олександр Миколайович 

Магазин «Південний»,  
пр-т Південний, 8 

Продукти харчування – 

19 Фізична особа-підприємець 
Гріченко Сергій Володимирович 

Магазин «Візит»,  
вул. Таджицька, 43б 

Хліб Товариство з обмеженою 
відповідальністю  «Криворі-
зький хлібозавод №1» 

20 Фізична особа-підприємець 
Ковальчук Юлія Володимирівна 

Магазин №10, 
вул. Добролюбова, 19 

Хліб 
 

Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

21 Фізична особа-підприємець 
Олинська Олена Єгорівна 

Магазин «Продукти», 
вул. Переяславська,11 

Хліб Товариство з обмеженою 
відповідальністю  «Криворі-
зький хлібозавод №1» 

22 Фізична особа-підприємець  
Лагун Олена Анатоліївна 

Відділ у магазині «Дарна-2»,  
вул. 50 років Жовтню, 1/2 

Хліб 
 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю  «Криворі- 



Продовження додатка 1 
1 2 3 4 5 
    зький хлібозавод №1» 

23 Фізична особа-підприємець  
Лагун Олена Анатоліївна 

Відділ у магазині «Дарна-5»,  
вул. Надії, 15 

Хліб 
 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю  «Криворі-
зький хлібозавод №1» 

24 Фізична особа-підприємець 
Черепанюк Віктор Йосипович 

Магазин «Маяк», 
вул. Сім’ ї Демиди, 5а 

Хліб 
 
 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю  «Криворі-
зький хлібозавод №1» 

25 Фізична особа-підприємець  
Чурсіна Юлія Олександрівна 

Відділ у магазині «Дарна-3», 
вул. Каткова, 57 

Хліб 
 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю  «Криворі-
зький хлібозавод №1» 

26 Фізична особа-підприємець  
Чурсіна Юлія Олександрівна 

Відділ у магазині «Дарна-4»,  
пр-т Перемоги, 47  

Хліб 
 
 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю  «Криворі-
зький хлібозавод №1» 

Саксаганський район 
27 Фізична особа-підприємець  

Грицюк Анатолій Анатолійович 
Відділ у магазині «Первомайський», 
вул. Світлогірська, 105 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

28 Фізична особа-підприємець 
Доровських Світлана Миколаївна 

Відділ у магазині «Птиця»,   
вул. Спаська, 17а 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

29 Фізична особа-підприємець 
Моісєєва Олена Анатоліївна 

Відділ у магазині «Богдан»,  
пл. Дзержинського, 1 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

30 Фізична особа-підприємець 
Меньшакова Ліліана Миколаївна 

Відділ у магазині «Дукат»,  
мкр-н Сонячний, 22а 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

31 Фізична особа-підприємець 
Сліпченко  Ірина Миколаївна  

Відділ у магазині «Марія»,  
мкр-н Гірницький, 37а 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

32 Фізична особа-підприємець  
Шакула Сергій Вікторович 

Відділ у гастрономі «Ювілейний», 
мкр-н Ювілейний, 9 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

33 Фізична особа-підприємець 
Юровська Любов Казимирівна 

Магазин «Артемівський»,  
вул. Мелешкіна, 42 

Продукти харчування, 
хліб 

Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

Тернівський район 
34 Фізична особа-підприємець 

Мазуренко Олена Олександрівна  
Магазин «Свіжий хліб»,  
вул. 23 Лютого, 32 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

 



Продовження додатка 1 
1 2 3 4 5 
35 Товариство з обмеженою 

відповідальністю  «Медіа-АС» 
(Білецька Олена Вікторівна) 

Магазин «Продукти», 
вул. Косигіна, 22а 

Продукти харчування, 
хліб 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Виробник 
Плюс» 

36 Фізична особа-підприємець 
Журавльова Олена Володимирівна  

Магазин «У Д.О.М.А.»,  
вул. Юрія Смирнова, 45 

Продукти харчування, 
хліб 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Виробник 
Плюс» 

37 Фізична особа-підприємець 
Лісковська Лідія Василівна  

Магазин «Мрія» у торговельно-
зупиночному комплексі, 
вул. Ухтомського, 7а 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

38 Фізична особа-підприємець 
Марковець Галина Степанівна 

Магазин «Калина»,  
вул. 23 Лютого, 111 

Хліб Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Виробник 
Плюс» 

39 Фізична особа-підприємець  
Павлік Лідія Іванівна  

Магазин «Олівія»,  
вул. Тимірязєва, 1  

Хліб 
 

Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

40 Фізична особа-підприємець 
Половий Петро Дмитрович 

Відділ у магазині «Тріумф»,  
вул. Адмірала Головка, 40  

Продукти харчування, 
хліб 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Виробник 
Плюс» 

41 Фізична особа-підприємець 
Салькова Наталія В’ячеславівна  

Магазин «Продукти», 
вул. Цандера, 10 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

42 Фізична особа-підприємець  
Швачка Валентина Василівна 

Магазин «Продукти»,  
вул. Моріса Тореза, 32 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

43 Фізична особа-підприємець 
Яворський Станіслав Юрійович 

Магазин «Смак»,   
вул. Червонопрапорна, 4 

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

Центрально-Міський район 
44 Фізична особа-підприємець 

Козоброд Валентина Григорівна  
Магазин «Продукти»,  
вул. Дмитра Глинки, 7а  

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

45 Фізична особа-підприємець  
Рудик Людмила Федорівна 

Відділ у магазині «Арго»,  
вул. Лермонтова, 4 

Продукти харчування, 
хліб 

Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

46 Фізична особа-підприємець 
Сіманчук Людмила Миколаївна  

Магазин «У Людмили»,  
вул. Купріна, 127 

Хліб 
 

Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

47 Фізична особа-підприємець  
Міхов Григорій Дмитрович  

Відділ у магазині «Ветеран»,  
вул. Леніна, 66 

Продукти харчування, 
хліб 

Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 



Продовження додатка 1 
1 2 3 4 5 
48 Фізична особа-підприємець 

Грицаєнко Юлія Володимирівна 
Магазин «Шевченківський»,  
вул. Шевченка, 7  

Хліб Приватне акціонерне това-
риство  «Криворіжхліб» 

 

 

 

 

     Керуюча справами виконкому                                              О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
               до рішення виконкому міськради 
               17.12.2014 №381 

ПЕРЕЛІК 
об’єктів торгівлі, у яких здійснюється реалізація молока постільнохворим з числа учасників бойових дій   

Великої Вітчизняної війни  

 № 
з/п 

Суб’єкт господарювання Адреса об’єкта торгівлі Постачальник молока 
Чисельність 

постільнохворих, 
осіб 

1 2 3 4 5 
Дзержинський район 

1 Фізична особа-підприємець  
Андріяненко Тетяна Ярославівна 

Магазин  «Україна», 
вул. Революційна, 24 

Приватне акціонерне товариство  
«Криворізький міськмолокозавод №1»  

20 

Довгинцівський район 
2 Товариство з обмеженою 

відповідальністю  «Від Ольги» 
(Рибась Ольга Миколаївна) 

Магазин  «Від  Ольги», 
пр-т Гагаріна, 63 

Державне підприємство «Агролайт» 20  

Жовтневий район 
3 Фізична особа-підприємець  

Кавун Оксана Володимирівна 
Відділ у магазині «Гурман», 
вул. Кремлівська, 21 

Приватне акціонерне товариство  
«Криворізький міськмолокозавод №1» 

10 

4 Фізична особа-підприємець  
Осадчук Віктор Петрович 

Відділ у магазині «Ветеран», 
вул. Ватутіна, 36 

Державне підприємство «Агролайт» 12 

Інгулецький район 
5 Фізична особа-підприємець 

Андрійченко Оксана Юріївна 
Магазин «Дарна», 
пр-т Перемоги, 28  

Приватне акціонерне товариство  
«Криворізький міськмолокозавод №1» 

15 

6 Фізична особа-підприємець  
Ковальчук Юлія Володимирівна 

Магазин «Юлія», 
вул. Добролюбова, 19 

Приватне акціонерне товариство  
«Криворізький міськмолокозавод №1»  

10 

Саксаганський район 
7 Фізична особа-підприємець  

Юровська Любов Казимирівна 
Магазин «Артемівський», 
вул. Мелешкіна, 42 

Державне підприємство «Агролайт» 23 

Тернівський район 
8 Фізична особа-підприємець  

Половий Петро Дмитрович 
Відділ у магазині «Тріумф», 
вул. Адмірала Головка, 40 

Державне підприємство «Агролайт» 4 



Продовження додатка 2 
1 2 3 4 5 
9 Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Медіа-АС» 
(Білецька Олена Вікторівна)  

Магазин «Продукти», 
вул. Косигіна, 22а 

Державне підприємство «Агролайт» 12 

10 Фізична особа-підприємець 
Журавльова Олена Володимирівна 

Магазин «У Д.О.М.А.», 
вул. Юрія Смірнова, 45 

Державне підприємство «Агролайт» 4 

Центрально-Міський район 
11 Фізична особа-підприємець  

Міхов Григорій Дмитрович 
Відділ у магазині «Ветеран», 
вул. Леніна, 66 

Приватне акціонерне товариство  
«Криворізький міськмолокозавод №1» 

20 

  
 
 
 

    Керуюча справами виконкому                                           О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


